ПРОТОКОЛ № 4
рабочей встречи комиссии по культуре, возрождению историко-культурного наследия и развитию народных промыслов с председателем Общественной палаты г.о. Королев
«10» марта 2020 г.                                                                                           г.о. Королев
Время проведения: 18:00

Председательствующий: Кузина Людмила Сергеевна – член комиссии по культуре Общественной палаты г.о. Королёв.
Присутствовали:

Быстрова Любовь Викторовна

Лебедева Елена Дмитриевна

Слушали Кузину Л.С. – об утверждении повестки дня совещания.

Решили: Утвердить повестку дня.

ПОВЕСТКА ДНЯ;

1. Подведение итогов работы комиссии за февраль месяц.
Слушали Кузину Л.С. - члена комиссии по культуре, возрождению историко-культурного наследия и развитию народных промыслов ОП г.о. Королев.
2. Определение основных приоритетов в работе на март месяц.
Слушали Кузину Л.С. - члена комиссии по культуре, возрождению историко-культурного наследия и развитию народных промыслов ОП г.о. Королев.
3. Обсуждение поправок, вносимых в Конституцию Российской Федерации. Слушали Кузину Л.С. - члена комиссии по культуре, возрождению историко-культурного наследия и развитию народных промыслов ОП г.о. Королев.
4. Разное

1. Подведение итогов работы комиссии за февраль месяц.

Слушали Кузину Л.С., рассказавшую о выполнении всех плановых мероприятий, запланированных на февраль месяц.
Решили: Членам комиссии по культуре ОП г.о. Королёв принять информацию во внимание.

2. Определение основных приоритетов в работе на март месяц.
Слушали Кузину Л.С., рассказавшую о мероприятиях, запланированных к проведению в марте месяце (с корректировкой его по мере необходимости) и неизменности приоритетов работы комиссии.
Решили: Информацию принять к сведению и продолжать работу по заданному курсу.

3. Обсуждение поправок, вносимых в Конституцию Российской Федерации. Слушали Кузину Л.С., рассказавшую подробнее о поправках, подготовленных для внесения в Конституцию Российской Федерации.

Решили: Информацию принять к сведению для дальнейшего использования в работе.

4. Разное

Член комиссии по культуре, возрождению

историко-культурного наследия и развитию               п/в              Кузина Л.С.

народных промыслов ОП г.о. Королев
10.03.2020
[image: image1.jpg]g
S
3

EE R Emm -

.,
i

Poccusa

S

2
2